
Markéta M. (miksmar) ID 196181 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 4:41

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené maminky a další nakupující,
  děkuji, že jste navštívili moje stránky.
  Najdete zde hlavně věcičky dovezené z Anglie, po mých dětech, nové věcičky atd. VŽDY VŠE POPÍŠI A VĚŘÍM, ŽE SE ZBOŽÍM
BUDETE SPOKOJENI.

  Některé nabízené věcičky jsou několikanásobně cenově nižší než v obchodech,vše se snažím měřit a popřípadě nedostatek
vyfotit, vy zvažte pečlivě nákup!!! Na veškeré dotazy ráda odpovím :O). Reklamace typu - mně nesedí atd. bohužel neřeším!
  Pokud se bude jednat o opravdu velkou vadu (která nebyla uvedena) ,chci předejít případnému nedorozumění a s
nakupujícím se domluvím - Nikdo není neomylný!!!! Pro jistotu uchovávám fota nějakou dobu v archívu kvůli případné
reklamaci-možnost zvětšení a dohledání co jsem přehlídla.
  Dlouhé rezervace nedělám, ze zkušenosti dopadají špatně.
  Jestliže máte závaznou objednávku, čekám nejdéle pět pracovních dnů na zaplacení.
  Pokud se tak nestane (nenapíšete alespoň email), dávám věc k dalšímu prodeji a píši negativ.

  Věcičky zasílám poštou, při odběru min. 3 kusů mohu zdarma dovézt - Jihlava, Dobronín, Střítež, Pávov, Smrčná anebo po
domluvě.
  BALÍKY ODESÍLÁM PO PŘIPSÁNÍ ČÁSTKY NA ÚČET do tří dnů, většinou týž den.

  POŠTOVNÉ: cena za 1ks 47Kč, v případě těžších kusů (bundy, kombinézy, svetry) 1ks 65Kč, tato cena platí i pro objednávky
od 3ks. Bohužel ČP stále zdražuje, ceny mám velmi nízké, takže si nemohu dovolit tratit na poštovném. Děkuji za pochopení.

  Prosím nazapomínejte mi psát vaši ADRESU.

  Děkuji všem spolehlivým zákazníků na MMB a přeji příjemné nakupování!!!
  Krásný den, s pozdravem MARKÉTA.

  Zde máte tabulku velikostí pro větší přehled:

  50 0 - 1 měsíců do 50 cm
  56 1 - 2 měsíce 51 - 56 cm
  62 2 - 3 měsíce 57 - 62 cm
  68 4 - 6 měsíců 63 - 68 cm
  74 6 - 9 měsíců 69 - 74 cm
  80 9 - 12 měsíců 75 - 80 cm
  86 12 - 18 měsíců 81 - 86 cm
  92 18 - 24 měsíců 87 - 92 cm
  98 2 - 3 roky 93 - 98 cm
  104 3 - 4 roky 99 - 104 cm
  110 4 - 5 roků 105 - 110 cm
  116 5 - 6 roků 111 - 116 cm
  128 6 - 7 roků 117 - 128 cm
  140 7 - 8 roků 129 - 140 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

